

 <p>Contato para vendas, orçamentos projetos e assistência atendimento@centersom.net.br (42)3523-9560 União da Vitória, Pr Av. Manoel Ribas, 397 Sala B www.centersom.net.br facebook.com/csuniaodavitoria</p>	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA 0 - ENTRADA 1 - SAIDA Nº 000.004.883 SERIE: 001 FOLHA: 1 DE 1	 CHAVE DE ACESSO 4122 0512 9402 5800 0157 5500 1000 0048 8311 0035 4492 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERACAO Venda Merc. Adq. Terceiros	
	INSCRICAO ESTADUAL 9054192344	

INSCRICAO ESTADUAL DE SUBST. TRIBUTARIO		C.N.P.J. 12.940.258/0001-57
PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO 141220122642620 26/05/2022 15:21:13		

DESTINATARIO / REMETENTE NOME/RAZAO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIAO DA VITORIA		C.N.P.J./C.P.F. 75.967.760/0001-71	DATA DA EMISSAO 26/05/2022
ENDERECO Dr CRUZ MACHADO, 205	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	C.E.P. 84605-575	DATA DA SAIDA 26/05/2022
MUNICIPIO UNIAO DA VITORIA	FONE/FAX (42) 3521-1200	UF PR	HORA DE SAIDA 15:21:11

DOCUMENTO	VENCIMENTO	R\$ VALOR	DOCUMENTO	VENCIMENTO	R\$ VALOR
001	26/06/2022	29.888,55	-	-	-

CALCULO DO IMPOSTO BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUICAO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 29.888,55
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 29.888,55

TRANSPORTADOR / VOLUME TRANSPORTADO RAZAO SOCIAL -		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	C.N.P.J./C.P.F.
ENDERECO -		MUNICIPIO -	UF	INSCRICAO ESTADUAL -		
QUANTIDADE 0	ESPECIE	MARCA	NUMERACAO	PESO BRUTO 0	PESO LIQUIDO 0	


CODIGO NCM/SH	DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS	CODIGO EAN	CFOP CSOS	QTDE UNID	VLR. UNIT. VLR. DESC.	VLR. TOTAL BASE ICMS	VLR. ICMS VLR. IPI	%ICMS %IPI
013772	UKULELE BARITONO ELETRO ACUSTICO 47K	00137720	5102	1,0000	844,0000	844,00	0,00	0,00
92029000	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 265,43(31,45%)		0400	UN	0,0000	0,00	0,00	0,00
020355	FLAUTA DOCE TENOR	00203555	5102	4,0000	754,2000	3.016,80	0,00	0,00
92059000	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 948,78(31,45%)		0400	UN	0,0000	0,00	0,00	0,00
016220	UKULELE ACUSTICO TENOS US 26	7898669092626	5102	40,0000	240,0000	9.600,00	0,00	0,00
92029000	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 3.019,20(31,45%)		0400	UN	0,0000	0,00	0,00	0,00
019855	ESCALETA COM 37 TECLAS	7898669090141	5102	40,0000	165,0000	6.600,00	0,00	0,00
92059000	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 2.075,70(31,45%)		0400	UN	0,0000	0,00	0,00	0,00
020343	UKULELE BASS MODELO 30 KB	7898563976299	5102	1,0000	1.400,0000	1.400,00	0,00	0,00
92029000	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 440,30(31,45%)		0400	UN	0,0000	0,00	0,00	0,00
009629	ESTANTE PARTITURA MADEIRA	00096294	5102	6,0000	146,0000	876,00	0,00	0,00
92099400	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 275,50(31,45%)		0400	UN	0,0000	0,00	0,00	0,00
010576	APOIO DE PE	00105767	5405	60,0000	41,0000	2.460,00	0,00	0,00
92099900	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 773,67(31,45%)		0500	UN	0,0000	0,00	0,00	0,00
019842	VENOVA 120	SEM GTIN	5102	3,0000	1.697,2500	5.091,75	0,00	0,00
92059000	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 1.601,35(31,45%)		0400	UN	0,0000	0,00	0,00	0,00

CALCULO DO I.S.S.Q.N. INSCRICAO MUNICIPAL 11627		VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
--	--	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS INFORMACOES COMPLEMENTARES Convenio de ICMS 57/95. SOLICITACAO DE FORNECIMENTO Nr.: 1088/2022 PREGAO ELETRONICO PE 26/2022 BANO BRASIL AG 217-8 CONTA 43144-3 Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 9.399,93(31,45%)	RESERVADO AO FISCO VALORES FCP (VLR: 0,00 VLR. ST: 0,00 VLR. Ret: 0,00)
DANFE NORMAL - NFe autorizada pelo SEFAZ	

www.polisoftware.com.br | VEGA 4.1.3.6 | impresso: 13/07/2022 15:18

Digest Value da NF-e: okoMkPdZ+SkNgTA+0GaZBhp2010=

RECEBEMOS DE "DALGALLO MUSIC CENTER LTDA" OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO Emissao: 26/05/2022 Dest/Rem: PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIAO DA VITORIA Total da Nota: 29.888,55		
41220512940258000157550010000048831100354492		NF-e Nº: 000.004.883 SERIE: 001
DATA DE RECEBIMENTO __/__/__	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	